
証券コード 6580 

2020 年６月 23 日 

株 主 各 位 

 

東京都渋谷区渋谷二丁目 15 番１号 

株 式 会 社 ラ イ ト ア ッ プ 

代表取締役社長  白  石   崇 

 

第 19 期定時株主総会招集ご通知（正誤表） 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社「第 19 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に訂正すべき点がございましたので、

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。 

敬具 

 

記 

 

1． 訂正箇所 

 

（1）事業報告 ４ページ 「１．会社の現況 (1) 当事業年度の事業の状況」 

 

2．訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。） 

 

【訂正前】 

また、売上高ほどに利益が伸長しなかった要因は、貸倒引当金を実績を踏まえて保守的に

計上し前期比 44,268 千円増加した影響によるものです。 

 

【訂正後】 

また、売上高ほどに利益が伸長しなかった主な要因は、売掛金の回収実績を踏まえて貸倒

引当金を保守的に計上し前期比 89,101 千円増加したことで、貸倒引当金繰入額が増加した

影響です。 

以 上 


